SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO

EDITAL Nº 201, de 18 de outubro de 2019.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO SEMINÁRIO REGIONAL FRONTEIRAS DA
EDUCAÇÃO, EXTENSÃO E INOVAÇÃO

A  DIRETORA  GERAL DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições, retifica O
CRONOGRAMA DO SEMINÁRIO REGIONAL FRONTEIRAS DA EDUCAÇÃO, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO,  realizado no Instituto Federal Farroupilha - Campus São Borja, conforme o
disposto abaixo:

ONDE SE LÊ;

CRONOGRAMA
Etapas Data

Submissão dos resumos 18 de setembro a 18 de outubro
Avaliação dos resumos pelo Comitê Científico 21 à 28 de outubro
Homologação preliminar dos resumos inscritos 29 de outubro

Interposição de Recursos 30 de outubro
Resultado dos Recursos 31 de outubro

Correções de redação e devolutivas dos resumos 31 de outubro a 07 de novembro
Homologação Final dos resumos aceitos 11 de novembro

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

Submissão de Resumos 18 de setembro a 28 de outubro (até a meia

noite)

Avaliação dos resumos pelo Comitê Científico 29 à 31 de outubro

Homologação preliminar dos resumos aceitos 1° de novembro

Interposição de Recursos 04 de novembro

Resultado dos Recursos 05 de novembro

Correções de redação e devolutivas dos resumos 06 à 08 de novembro

Homologação Final dos resumos aceitos 13 de novembro de 2019

São Borja, 18 de  outubro de 2019.

Carla Tatiana Zappe

Diretora Geral

IFFar - Campus São Borja

Port. 1862/2016